

Jarnick Holding ApS

Borrelyngen 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 68 89 04

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

Jarnick Peter Jonassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jarnick Holding ApS
Borrelyngen 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 68 89 04
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
7. regnskabsår

Direktion

Jarnick Peter Jonassen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.310 mod -9.890 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.009 mod -10.688 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.310	-9.890
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.699	-777
Resultat før skat	-12.009	-10.666
1 Skat af årets resultat	0	-22
Årets resultat	-12.009	-10.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.009	-10.688
Disponeret i alt	-12.009	-10.688

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>347.011</u>	<u>359.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.011</u>	<u>359.020</u>
Aktiver i alt	<u>347.011</u>	<u>359.020</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	292.011	304.020
Egenkapital i alt	342.011	354.020
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	347.011	359.020

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>0</u>	<u>22</u>